
Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

1 Uvolněte se, prosím (Krampol,Šípková,Žváček) ČT 1 11.5.07 PÁ 21:46 37 16,1 43,51 15,0 46,82 17,2 41,15 1,8 15,77
2 13. komnata Zuzany Bubílkové ČT 1 18.5.07 PÁ 21:21 26 15,8 38,62 13,6 40,11 17,8 37,61 3,0 18,88
3 Četnické humoresky ČT 1 11.5.07 PÁ 20:01 69 15,5 38,06 14,3 41,87 16,6 35,47 8,0 28,38
4 Uvolněte se, prosím (Dientsbier,Nesvadbová,Zoltán) ČT 1 18.5.07 PÁ 21:53 38 15,3 40,01 13,6 42,92 16,8 38,06 2,2 20,47
5 13. komnata Nadi Urbánkové ČT 1 11.5.07 PÁ 21:15 26 15,2 38,33 11,5 35,75 18,8 39,99 2,1 8,89
6 Četnické humoresky ČT 1 4.5.07 PÁ 20:03 73 15,0 38,05 13,6 41,03 16,3 36,01 5,8 25,75
7 Četnické humoresky ČT 1 25.5.07 PÁ 20:00 102 14,7 41,61 13,5 44,70 15,9 39,45 8,0 42,02
8 13. komnata Jany Šulcové ČT 1 4.5.07 PÁ 21:19 26 14,3 36,02 10,9 33,25 17,4 37,87 2,2 12,02
9 Události ČT 1 8.5.07 ÚT 18:59 26 14,3 33,09 14,9 40,53 13,7 27,88 6,8 23,90

10 Četnické humoresky ČT 1 18.5.07 PÁ 20:02 75 13,6 35,96 12,2 38,95 15,0 33,99 6,2 34,96
11 Události ČT 1 15.5.07 ÚT 18:59 28 13,6 35,89 14,7 44,91 12,5 29,36 6,3 26,27
12 Události v regionech ČT 1 27.5.07 NE 19:21 11 13,4 43,84 13,9 48,05 13,0 40,29 2,0 17,91
13 Uvolněte se, prosím (Kleinová,Bauer,Bandíková) ČT 1 4.5.07 PÁ 21:50 38 13,3 37,17 11,5 39,76 15,1 35,50 1,9 14,72
14 REG - Události v regionech ČT 1 30.5.07 ST 19:26 10 13,0 32,99 13,6 38,55 12,4 28,74 4,7 23,53
15 Pošta pro tebe ČT 1 2.5.07 ST 21:02 52 13,0 31,31 9,4 24,19 16,3 37,18 1,6 16,09
16 Pošta pro tebe ČT 1 9.5.07 ST 21:01 52 12,7 31,57 9,3 26,38 16,0 35,35 2,2 21,91
17 Slečna Marplová: Mrtvola v knihovně ČT 1 16.5.07 ST 20:02 94 12,5 30,46 10,4 31,12 14,5 30,03 2,3 16,73
18 REG - Události v regionech ČT 1 28.5.07 PO 19:25 10 12,2 31,53 12,9 35,31 11,7 28,40 3,6 17,53
19 Forrest Gump ČT 1 5.5.07 SO 21:02 136 12,1 38,27 11,8 38,20 12,3 38,33 3,1 23,47
20 Hodina pravdy ČT 1 12.5.07 SO 20:00 52 12,1 31,85 10,3 30,81 13,8 32,62 8,2 32,20
21 REG - Události v regionech ČT 1 16.5.07 ST 19:26 10 12,1 31,08 12,3 36,75 11,8 27,02 4,6 20,73
22 Události ČT 1 30.5.07 ST 18:59 26 12,0 33,59 13,3 42,15 10,7 27,19 4,4 19,84
23 Rebelové ČT 1 27.5.07 NE 20:03 109 12,0 27,83 11,1 29,49 13,0 26,64 7,9 38,02
24 Bolero ČT 1 20.5.07 NE 21:11 102 11,7 31,97 10,3 30,74 13,0 32,95 1,6 15,51
25 Události ČT 1 9.5.07 ST 18:59 27 11,7 30,35 12,7 36,99 10,8 25,35 4,5 18,40
26 REG - Události v regionech ČT 1 15.5.07 ÚT 19:28 10 11,6 27,39 12,9 33,23 10,3 22,72 3,2 15,82
27 Slečna Marplová: Vlak z Paddingtonu ČT 1 30.5.07 ST 20:01 94 11,5 28,68 10,9 30,88 12,2 27,07 2,4 19,00
28 Uvolněte se, prosím (Arambasic,Vejdělek,Gahler) ČT 1 25.5.07 PÁ 22:21 38 11,3 37,75 10,7 41,70 11,9 34,97 0,9 12,89
29 Všechnopárty (Jak se žije s handicapem) ČT 1 15.5.07 ÚT 21:02 42 11,3 25,55 9,9 27,03 12,6 24,56 1,3 8,02
30 Události ČT 1 22.5.07 ÚT 18:59 26 11,2 33,53 11,5 42,42 11,0 27,80 4,9 24,32
31 Události ČT 1 17.5.07 ČT 18:59 26 11,2 31,87 11,8 39,10 10,6 26,72 4,1 16,87
32 Události ČT 1 29.5.07 ÚT 18:59 26 11,1 33,03 11,6 41,90 10,7 27,16 5,5 23,41

Den Začátek Min.

NEJSLEDOVANĚJŠÍ KVĚTNOVÉ POŘADY NA ČT1
(Stopáž 10 a více minut, sledovanost 10 a více procent)

Poř. Pořad Kanál datum
15+ M15+ Ž15+ 4-14

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1 / 4



Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

33 Události ČT 1 16.5.07 ST 18:59 27 11,1 32,09 11,8 40,98 10,4 26,08 4,0 17,60
34 Manéž Bolka Polívky ČT 1 19.5.07 SO 20:04 75 11,0 32,89 9,8 31,07 12,2 34,41 1,0 7,61
35 Pošta pro tebe ČT 1 16.5.07 ST 21:41 52 11,0 30,79 8,0 26,13 13,9 34,06 0,6 15,41
36 Všechnopárty (Život ve dvojici) ČT 1 29.5.07 ÚT 21:04 42 10,9 25,29 10,1 27,20 11,6 23,92 0,7 5,42
37 Události ČT 1 2.5.07 ST 18:59 26 10,8 29,86 11,2 35,12 10,3 25,92 5,0 19,69
38 Události ČT 1 28.5.07 PO 18:59 25 10,7 29,21 11,0 32,95 10,4 26,28 4,6 20,29
39 Na cestě po Kysuce ČT 1 28.5.07 PO 21:03 26 10,7 27,03 10,0 27,39 11,3 26,73 3,7 25,47
40 168 hodin ČT 1 27.5.07 NE 21:57 26 10,5 29,61 9,8 29,15 11,2 29,99 0,3 5,54
41 Pošta pro tebe ČT 1 30.5.07 ST 21:41 52 10,4 32,49 8,2 28,62 12,4 35,48 0,5 18,23
42 Události ČT 1 11.5.07 PÁ 18:59 27 10,4 32,31 10,5 41,16 10,3 26,81 5,0 22,49
43 Události ČT 1 23.5.07 ST 18:59 27 10,3 32,88 10,4 41,54 10,3 27,46 3,3 15,58
44 Pošta pro tebe ČT 1 23.5.07 ST 21:41 52 10,3 28,15 7,5 20,94 12,9 34,66 1,0 20,55
45 REG - Události v regionech ČT 1 7.5.07 PO 19:25 10 10,3 27,27 9,6 27,76 10,9 26,88 2,9 17,50
46 Všechnopárty (Návraty domů) ČT 1 1.5.07 ÚT 21:30 42 10,2 25,79 9,9 26,30 10,4 25,36 0,4 6,34
47 Na cestě po Lamaleře ČT 1 14.5.07 PO 21:01 26 10,1 27,31 9,3 27,32 10,9 27,29 1,5 11,72

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Den Začátek Min.
15+

Poř. Pořad Kanál datum
M15+ Ž15+ 4-14

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2 / 4



Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

1 MS v hokeji: Česko-Kanada ČT 2 6.5.07 NE 18:00 178 13,3 33,22 17,2 44,85 9,7 23,23 7,3 35,59
2 MS v hokeji: Česko-USA ČT 2 1.5.07 ÚT 18:00 165 12,4 29,44 17,0 42,56 8,2 18,40 6,5 26,58
3 MS v hokeji: Rusko-Česko ČT 2 9.5.07 ST 14:04 166 10,7 56,92 14,0 66,38 7,6 45,64 5,5 38,07
4 MS v hokeji: Česko-Slovensko ČT 2 5.5.07 SO 18:02 161 10,7 31,13 14,1 41,55 7,6 21,65 3,7 21,14
5 LM FC Liverpool-Chelsea FC ČT 2 1.5.07 ÚT 20:45 167 8,2 22,83 13,0 37,09 3,6 9,98 1,5 19,05
6 MS v hokeji: Česko-Německo ČT 2 3.5.07 ČT 18:03 160 8,2 22,03 11,7 34,27 4,9 12,29 3,8 18,88
7 LM AC Milán-Manchester United ČT 2 2.5.07 ST 20:40 140 7,4 20,99 12,3 35,75 2,8 7,85 1,7 21,67
8 LM AC Milán-FC Liverpool ČT 2 23.5.07 ST 20:26 158 7,2 20,28 11,8 35,21 3,0 7,89 1,4 17,62
9 Pád Třetí říše ČT 2 9.5.07 ST 21:31 149 6,8 27,71 9,4 38,19 4,4 17,94 0,5 15,61

10 MS v hokeji: Švédsko-Rusko ČT 2 7.5.07 PO 18:04 160 5,8 17,06 8,2 27,25 3,6 9,46 1,8 10,45
11 MS v hokeji: Kanada-Slovensko ČT 2 2.5.07 ST 18:00 160 5,7 16,40 8,5 27,02 3,0 8,06 2,2 11,63
12 MS v hokeji: Kanada-Finsko ČT 2 13.5.07 NE 18:05 174 5,6 16,35 8,0 23,99 3,4 9,63 1,7 12,18
13 MS v hokeji: Švédsko-Slovensko ČT 2 9.5.07 ST 18:05 159 5,6 15,10 8,2 24,43 3,1 7,80 1,5 7,69
14 8. květen 1945 ČT 2 8.5.07 ÚT 20:00 51 5,6 10,68 7,5 16,98 3,8 6,35 1,1 4,41
15 MS v hokeji: Slovensko-Bělorusko ČT 2 6.5.07 NE 14:06 156 5,1 23,51 7,0 32,83 3,3 14,95 1,5 15,31
16 Události, které změnily svět ČT 2 14.5.07 PO 20:00 47 4,7 12,69 6,6 19,49 2,9 7,26 0,8 4,31
17 Události, komentáře ČT 2 9.5.07 ST 20:59 31 4,7 11,43 5,9 16,58 3,6 7,75 0,5 4,02
18 MS v hokeji: Rusko-Finsko ČT 2 12.5.07 SO 13:06 161 4,6 27,60 6,3 36,44 2,9 18,42 1,4 16,15
19 Muži od Dunkerque ČT 2 8.5.07 ÚT 20:51 28 4,6 8,85 6,1 13,95 3,2 5,32 0,6 2,94
20 MS v hokeji: Kanada-Švédsko ČT 2 12.5.07 SO 17:04 159 4,3 20,53 6,2 30,35 2,6 12,00 1,0 12,81
21 Události, které změnily svět ČT 2 21.5.07 PO 20:01 47 4,3 11,71 5,6 16,75 3,1 7,76 0,5 2,56
22 Události, které změnily svět ČT 2 28.5.07 PO 20:00 47 4,3 10,71 6,2 16,48 2,6 5,99 1,3 5,52
23 MS motocyklů 2007 Francie ČT 2 20.5.07 NE 13:56 63 4,0 25,47 6,6 40,05 1,6 10,40 0,3 5,21
24 FL AC Sparta Praha-FC Slovan Liberec ČT 2 14.5.07 PO 16:30 170 4,0 20,24 6,5 34,04 1,7 8,19 1,4 13,21
25 Japonské řeky ČT 2 28.5.07 PO 20:47 10 3,9 9,28 5,4 14,15 2,5 5,43 0,6 2,71
26 FL SK Sigma Olomouc-AC Sparta Praha ČT 2 21.5.07 PO 16:30 171 3,7 20,22 6,3 35,73 1,2 6,59 1,7 14,41
27 Ta naše povaha česká ČT 2 23.5.07 ST 20:00 26 3,7 9,98 4,0 13,08 3,4 7,93 0,7 4,79
28 MS v hokeji: USA-Finsko ČT 2 10.5.07 ČT 19:13 103 3,7 8,57 5,7 14,93 1,9 3,87 1,2 5,23
29 MS v hokeji: Rusko-Švédsko ČT 2 13.5.07 NE 14:05 161 3,5 20,79 5,0 25,65 2,1 14,53 0,8 15,32
30 FL FK Mladá Boleslav-FC Slovan Liberec ČT 2 28.5.07 PO 16:30 184 3,5 15,78 5,8 27,76 1,4 5,80 1,7 11,91
31 MS v hokeji: USA-Německo ČT 2 5.5.07 SO 14:05 153 3,4 20,69 4,7 28,57 2,1 13,15 1,4 14,91
32 Evropa dnes ČT 2 9.5.07 ST 16:50 26 3,4 19,58 4,5 26,15 2,4 13,56 1,3 9,27

(Stopáž 10 a více minut, sledovanost 3 a více procent)

Poř. Pořad Kanál datum
15+ M15+ Ž15+ 4-14

Den Začátek Min.

NEJSLEDOVANĚJŠÍ KVĚTNOVÉ POŘADY NA ČT2

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3 / 4



Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

Sled. 
(%)

Podíl 
(%)

33 Speer a Hitler ČT 2 30.5.07 ST 21:36 91 3,4 12,09 4,9 18,58 2,0 6,79 0,2 9,47
34 Velký ČT 2 27.5.07 NE 14:16 100 3,3 18,36 2,7 12,96 3,8 25,38 2,9 32,79
35 Československý filmový týdeník ČT 2 10.5.07 ČT 21:30 11 3,3 8,84 3,6 10,99 3,0 7,27 0,0 0,00
36 Čas dítěte ČT 2 30.5.07 ST 20:01 26 3,3 8,11 3,2 8,74 3,4 7,64 2,3 13,14
37 VNT: Služebníkem lesů - Po stopách profesora Opletala ČT 2 6.5.07 NE 20:59 76 3,2 7,77 3,6 9,86 2,8 6,22 0,7 4,26
38 Události, komentáře ČT 2 16.5.07 ST 20:59 28 3,2 7,64 3,7 10,77 2,7 5,56 0,4 3,60
39 MS motocyklů 2007 Čína ČT 2 6.5.07 NE 8:55 66 3,1 20,41 5,2 31,47 1,2 8,58 0,9 4,03
40 Uloupené dětství ČT 2 8.5.07 ÚT 9:25 82 3,1 18,90 2,7 19,35 3,4 18,57 1,7 6,00
41 FL SK Slavia Praha-FK Mladá Boleslav ČT 2 10.5.07 ČT 17:04 128 3,1 13,73 5,2 25,55 1,2 4,80 1,7 10,38
42 Poznamenaní ČT 2 8.5.07 ÚT 17:20 100 3,1 10,51 3,0 11,82 3,2 9,58 1,2 5,03
43 Film o filmu - Tajnosti ČT 2 7.5.07 PO 20:45 14 3,1 7,81 3,5 10,14 2,7 6,08 0,3 1,69
44 Události, komentáře ČT 2 28.5.07 PO 20:59 28 3,1 7,69 4,3 11,63 1,9 4,52 0,3 2,14
45 Rodinné křižovatky ČT 2 16.5.07 ST 20:26 26 3,1 7,44 3,1 9,42 3,1 6,22 0,6 4,24
46 Muž, který přecenil českou duši aneb Útěky Josefa Brykse ČT 2 17.5.07 ČT 20:02 52 3,1 6,49 4,1 10,34 2,2 3,91 0,4 1,86
47 MS motocyklů 2007 Francie ČT 2 20.5.07 NE 10:55 69 3,0 20,30 5,0 33,88 1,2 8,05 1,0 14,70
48 Rukama nevinnosti ČT 2 5.5.07 SO 16:48 73 3,0 15,93 3,0 17,94 3,0 14,43 1,4 11,06
49 Nežádoucí nájemníci III ČT 2 25.5.07 PÁ 20:01 52 3,0 8,85 3,5 12,21 2,5 6,53 1,7 8,39

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

M15+ Ž15+ 4-14
Den Začátek Min.

15+
Poř. Pořad Kanál datum

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH

Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4 / 4


